
Приложение № 4
к стандарту Фонда № СФР-21
СВОДНЫЙ РЕЕСТР
расчетных (платежных) документов по расходованию кредитных средств, 
подтверждающих их использование на цели, предусмотренные пунктом 5 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 18.04.2022 № 686 

(полное наименование юридического лица)

По кредитному договору №
от
20       г.
с
 

. (наименование кредитной организации)

	Наименование контрагента, ИНН, дата и номер

договора 
	Дата платежа
	Номер расчетного (платежного)  документа
	Назначение  
платежа
	Наименование, дата, номер документа, подтверждающег о целевое использование кредитных средств
	Сумма платежа по расчетному (платежному) поручению, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	Итого по реестру
	


Сумма привлеченных кредитных средств,  
(
) рублей, в том числе израсходована на цели, предусмотренные пунктом 4.1 Стандарта ГФРП Рязанской области «Условия и порядок предоставления финансовой поддержки в форме грантов на компенсацию части затрат на уплату процентов по кредитным договорам, заключенным в целях пополнения оборотных средств» (далее – Стандарт) (приводятся итоговые данные столбца 6) _________________________________ (________________________) рублей _______копеек.
Процент целевого расходования кредитных средств 
% (рассчитанный как отношение суммы средств, израсходованных на цели, предусмотренные Стандартом, к общей сумме израсходованных кредитных средств).

Руководитель организации 









(подпись)
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер (при наличии)  

(подпись)
(расшифровка подписи)

Дата:  

М.П. 
20

